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Vastus arupärimisele Tarvastu paisjärve rajamise  

ja hetke olukorra kohta 

 

 

 

Juhime Teie tähelepanu asjaolule, et Tarvastu paisjärve rajamise ja kogu selle projektiga seotud 

toimingud ja tegevused tegi MTÜ Tarvastu Spordi ja Vaba Aja Klubi. Asjakohaste vastuste 

saamiseks soovitame esitada sisulised päringud MTÜ esindajatele. 

 

Millised kokkulepped sõlmiti Tarvastu valla ja MTÜ Tarvastu Spordi ja Vaba Aja Klubi 

vahel Tarvastu paisjärve rekonstrueerimiseks? 

 

Tarvastu paisjärve rekonstrueerimiseks ei ole Tarvastu valla ja MTÜ Tarvastu Spordi ja Vaba Aja 

Klubi vahel sõlmitud ühtegi kokkulepet. 

 

Vallale rahaliste kohustuste võtmise otsustab vallavolikogu, kui sellega võetakse rahalisi 

kohustusi üle eelarveaasta. Palun edastada mulle vastav vallavolikogu otsus, kus on lubatud 

võtta kohustusi Tarvastu paisjärve kohtumenetlusteks! 

 

Valla huvide, sh õiguslike huvide kaitsmine on vallavalitsuse igapäevane töö ja kohustus. 

Õigusabikuludeks on eelarves ettenähtud rahalised vahendid, mille kinnitab vallavolikogu. 

 

Kas Tarvastu vallavanemana andsite kõik endast oleneva, et Tarvastu paisjärve 

rekonstrueerimisega kaasnevad load oleksid korrektsed ja seaduslikud? 

 

Vallavanemana andsin kõik endast oleneva kuid igapäevaselt tegeles vastavate toimingutega 

MTÜ, kelle igapäeva tegevusse ei ole võimalik kolmandatel isikutel, sh vallavanemal, õigus 

sekkuda. 

 

Milline on edasine plaan? Kas seatakse sundvaldus Oru kinnisasjale? Kas Viljandi vald näeb 

võimalust Tarvastu paisjärve süvendada? On mõeldud järgmistele kulutustele? 

 

Kõnealuse asja puhul on puudutatud isikuid palju (kirik maaomanikuna, naaberkinnistute 

omanikud jne). Tegeleme jätkuvalt sobivaima lahenduse otsimisega.  

Saatsime Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tarvastu Peetri Koguduse nõukogule ettepaneku 

kohtumiseks, et selgitada välja nende seisukoht paisu/paisutuse ja edasiste võimalike tegevuste 

osas. 
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Samuti oleme pidevas suhtluses keskkonnaametiga. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)       

Alar Karu        

vallavanem        


